
Termo de Fomento 006/2025 - Valor Total R$ 173.300,00 (Parcela única - 11 meses) 

Fevereiro/2025 

Data Descrição Tipo Doc. Nº Natureza Despesa Receita Despesa Saldo 

03/fev Saldo           0,00 

26/fev Valor Liberado - Parcela Única       173.300,00   173.300,00 

27/fev Aplicação CBD B. Brasil Aplicação   Aplicação   172.000,00 1.300,00 

28/fev Tarifas Bancárias Tarifa 02/2025 Tarifa   153,05 1.146,95 

  Devolução das tarifas Transf. 02/2025 Transf. 147,60   1.294,55 

  Resgate Capital BB CDB DI Resgate   Resgate 12.500,00   13.794,55 

  Resgate Juros BB CDB DI Resgate   Resgate 5,75   13.800,30 

  Aderme José Queiroz  Holerite 02/2025 Salário   2.540,43 11.259,87 

  Cíntia Vasconcelos Garófalo Bueno Holerite 02/2025 Salário   3.689,88 7.569,99 

  Daniela Feliciano Demarchi Holerite 02/2025 Salário   3.645,51 3.924,48 

  Débora Cristina de Oliveira C. dos Santos Holerite 02/2025 Salário   1.911,06 2.013,42 

  Geovana Frutuozo Carvalho Holerite 02/2025 Salário   1.809,25 204,17 

28/fev Saldo de Aplicação Financeira           159.573,37 

 


